
助士助教各位                                                 

   ２０２６年  ２月２日（月）  

 

助士助教会開催について  

 

少林寺拳法塩竈道院  

仙台杜都道院  

道院長  鎌田  礼二  

 

春寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

下記の通り助士助教会を開催致しますので、参集をお願い致し

ます。  

 

記  

 

１、開催日時   ２０２６年  ２月１５日（日）１３：００から  

 

２、会   場   塩竈道院専有道場  

 

３、講習内容   ハラスメント他  

 

４、対  象  者   塩竈道院・仙台杜都道院の  

副道院長、道場長、助教、助士  

 

  ※道衣、輪袈裟 (輪袈裟を持っている方 )を持参のこと。  

 

以  上  


